
Multiwitaminowy krem 
z żeń-szeniem 



Krem dociera do głębokich warstw skóry, odżywiają i 
wzmaga aktywność komórek. Wygładza szorstką i suchą 

skórę. Zawarty w kremie naturalny glukan zapobiega 
fotostarzeniu i działa ochronnie. Krem szybko się wchłania 

i zatrzymuje wilgoć, a skóra staje się świetlista i 
odżywiona, emulsji oczyszczającej i toniku zmiękczającego 
oraz kremu pod oczy, delikatnie masując, od dołu ku górze.

Etapy użycia
Rano i Wieczorem

• Przy użyciu emulsji oczyszczającej dokładnie oczyścić twarz
• Za pomocą wacika delikatnie wklepać tonik zmiękczający
• Nałożyć krem pod oczy na dolną i górną powiekę, delikatnie masując

Rano
Nałożyć Multiwitaminowy krem z żeń-szeniem lub Multiwitarminowe serum z żeń-
szeniem, zapewniające nawilżenie oraz cały dzień.
Wieczorem
Nałożyć MuItiwitaminową emulsję nawilżającą z żeń-szeniem lub Multiwitiminowe 
serum żeń-szeniem, zapewniające regenerację

Zalecane w przypadku:
• Suchej skóry 
• Szarej i nierównej cery 
• Skóry ze zmarszczkami i pozbawionej jędrności 
• Skóry narażonej na działanie słońca i wymagającej ochrony przed fotostarzeniem 
• Chęci wspomagania systemu obronnego skóry i wzmocnienia jej witalności 



Rewitalizacja

Aby skóra była młodsza i bardziej gadka

Dlaczego skóra staje się sucha?
Coraz gorsze warunki panujące w otaczającym nas środowisku oraz upływ czasu powodują 
osłabienie zdolności skóry do zatrzymywania wody, przez co traci ona wilgoć. Sucha skóra jest 
ściągnięta lub zaczyna się łuszczyć. Skóra mieszana i skóra tłusta mogą z zewnątrz wyglądać na 
natłuszczone, lecz gdy przyjrzymy się im z bliska, są, dość suche. Nawet zdrowa skóra w miarę 
upływu czasu staje się wrażliwa.

Co sprawia, że cera jest szara, nierówna i pozbawiona blasku?
Stres związany z pracą, szybkie tempo życia, zanieczyszczone środowisko i zmęczenie to czynniki 
pozbawiające skórę blasku i sprawiające, że cera staje się szara i wygląda ponuro. Nawet po 
nałożeniu makijażu cera wygląda na zmęczoną i pozbawioną życia..

Kiedy skóra traci jędrność i zaczynają pojawiać się zmarszczki?
Skóra zaczyna się starzeć już od 25 roku życia. Podrażnienie spowodowane przez środowisko 
zewnętrzne, a szczególnie przez słoneczne promieniowanie ultrafioletowe, prowadzi do utraty 
elastyczności i jędrności skóry. Na skutek tego pogłębiają się zmarszczki mimiczne i bruzda 
biegnąca od nosa do ust. Metabolizm skóry ulega spowolnieniu. Nie można skutecznie usuwać 
wolnych rodników, a do skóry właściwej nie jest dostarczana w drodze przemiany materii 
wystarczająca ilość substancji odżywczych.

Żeń-szeń: Odwieczny sekret piękna
Pochodzący z Chin żeń-szeń, znany jako "król ziół" to roślina wykazująca wybitne właściwości 
ochronne. Korzeń żeń-szenia jest w smaku słodki, lekko gorzkawy i ma łagodny charakter. Pomaga 
kontrolować funkcje związane z oddychaniem, odżywia krew i wzmacnia system nerwowy. Już w 
starożytności, gdy nie było salonów urody i kosmetyków, szlachetne damy wiedziały, jak 
pielęgnować skórę wykorzystując naturalne zioła, takie jak żeń-szeń. Kobiety były głęboko 
przekonane, że żeń-szeń wygładza skórę i czyni ją miękką. Zatrudnieni w Grupie TIENS specjaliści 
ds. badań i rozwoju, wykorzystując nanotechnologię, zdołali opracować sposób sporządzania 
wyciągu zawierającego substancję czynną - panaksozyd (w stężeniu aż 90%)- z naturalnego, 
starannie dobranego, wysokiej klasy żeń-szenia rosnącego w dalekich górach Changbai, dzięki 
czemu naturalne składniki są doskonale przyswajane.

Panaksozyd: Dzięki silnym właściwościom przeciw utleniającym aktywizuje komórki i przywraca 
skórze elastyczność. Dodaje skórze energii. Przyspiesza metabolizm komórek skóry oraz poprawia 
mikrokrążenie krwi. Eliminuje ciemne przebarwienia i przywraca skórze blask. Zapewnia 
zrównoważone odżywianie i magazynowanie wody w skórze, zatrzymuje wodę i zapobiega utracie 
wilgoci. Wpływa na poprawę miękkości i wygładzenie skóry.

Kwas hialuronowy: Stanowi główny składnik tkanki skórnej i przedłuża żywotność komórek. 
Kwas hialuronowy nie tylko wykazuje znakomitą zdolność zatrzymywania wilgoci (1 g kwasu 
hialuronowego jest w stanie związać 500 cm^3 cząsteczek wody), lecz również przyspiesza proces 
tworzenia komórek skóry oraz kolagenu, poprawiając nawilżenie i jędrność skóry.

Olejek eteryczny z rumianku: Wyciąg z kwiatów rumianku wykazuje właściwości kojące, 
łagodzące I zapobiegające nadwrażliwości. Zwiększa również zdolność skóry do zapobiegania 
podrażnieniom powodowanym przez środowisko zewnętrzne.



Witamina E: Blokuje działanie wolnych rodników, których źródłem są zanieczyszczenia, spaliny, 
smog, poparzenia słoneczne oraz stres, a także wspomaga ogólne funkcjonowanie komórek opóźnia 
proces starzenia.

Prowitamina B5: Regeneruje skórę tworzy na jej powierzchni warstwę ochronną, wzmacnia 
system obronny skóry, zapobiega powstawaniu zmarszczek, odmładza skórę, zapobiega jej 
wysuszaniu i matowieniu.

Naturalny aminokwas: Wykazuje najsilniejsze działanie spośród naturalnych składników 
nawilżających. Stanowi również ważny element nawilżenia warstwy rogowej skóry, stanowiącej 
zewnętrzną warstwę naskórka. Odpowiednia jego zawartość gwarantuje właściwe nawilżenie skóry.

Naturalne cząstki trukwy: Wyselekcjonowane naturalne cząstki trukwy delikatnie oczyszczają 
skórę, przyspieszają jej metabolizm i usuwają starą, zrogowaciałą warstwę naskórka, ułatwiając 
przyswajanie składników odżywczych.

Naturalny glukan: Przyspiesza tworzenie kolagenu i elastyny, które hamują proces starzenia; 
pomaga również zapobiegać fotostarzeniu i skutecznie regeneruje komórki skóry. Może hamować 
powstawanie rumienia powodowanego poparzeniami słonecznymi i przyspieszać naprawę 
uszkodzonej skóry.
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